
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 경산소방서 ~ 경산소방서

부서: 경산소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방행정기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경산소방서 12,361,181 11,583,850 777,331

소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 3,001,217 2,759,903 241,314

소방행정기반구축 1,452,936 1,370,300 82,636

소방장비보강 159,536 89,300 70,236

405 자산취득비 159,536 89,300 70,236

01 자산및물품취득비 159,536 89,300 70,236

  □화재진압장비                99,060             31,000           68,060

    ○특수방화복                29,040             10,560           18,480

    ○공기호흡기세트(21세트)                41,580                  0           41,580

    ○차량용블랙박스(4대)                 8,000                  0            8,000

  □구조장비                49,716             46,350            3,366

    ○스쿠버장비세트(1세트)                 8,000                  0            8,000

    ○구조장비(예산절감)                 7,114             11,748          △4,634

  □구급장비                 5,130              5,700            △570

    ○자동제세동기밧데리(예산절감)
                2,430              3,000            △570

  □통신장비                 5,630              6,250            △620

    ○이동용무선앰프세트(예산절감)
                1,380              2,000            △620

  경정 29,040,000원

  경정 7,114,000원

        경정 2,430,000원

        경정 1,380,000원

소방청사신증축및환경개선등 1,288,000 1,275,000 13,000

401 시설비및부대비 1,288,000 1,275,000 13,000

01 시설비 1,288,000 1,275,000 13,000

  □시스템냉난방기설치공사(4개소)                40,000                  0           40,000

  □시민수상구조대사무실용컨테이너설치(매전)                 7,000                  0            7,000

  □경산소방서이전부지매입(예산절감)
              966,000          1,000,000         △34,000      경정 966,000,000원

소방용수시설보강 5,400 6,000 △600

401 시설비및부대비 5,400 6,000 △600

01 시설비 5,400 6,000 △600

  □소방용수시설설치(예산절감)
                5,400              6,000            △600      경정 5,400,000원

소방재난대응능력강화 1,464,760 1,308,731 156,029

소방안전문화기반구축 127,060 128,852 △1,792

201 일반운영비 15,442 10,442 5,000

02 공공운영비 5,792 792 5,000

  □시설장비유지비                 5,792                792            5,000

    ○장애인홈페이지이용환경구축                 5,000                  0            5,000

202 여비 60,348 65,760 △5,412

01 국내여비 60,348 65,760 △5,412
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부서: 경산소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방재난대응능력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □소방시설점검및예방활동여비등(예산절감)
               60,348             65,760          △5,412      경정 60,348,000원

203 업무추진비 1,800 2,000 △200

03 시책추진업무추진비 1,800 2,000 △200

  □소방안전문화기반구축업무추진(예산절감)
                1,800              2,000            △200      경정 1,800,000원

206 재료비 5,530 6,150 △620

01 재료비 5,530 6,150 △620

  □소방안전교육용소화기구입(예산절감)
                3,780              4,400            △620      경정 3,780,000원

301 일반보상금 5,040 5,600 △560

10 행사실비보상금 5,040 5,600 △560

  □119소방동요대회참가자급식비(예산절감)
                1,540              2,100            △560      경정 1,540,000원

긴급대응능력확보 948,162 838,541 109,621

101 인건비 10,179 0 10,179

04 기간제근로자등보수 10,179 0 10,179

  □부속실인부임                10,179                  0           10,179

    ○기본급                 7,460                  0            7,460

    ○연차수당                   350                  0              350

    ○주휴수당                 1,554                  0            1,554

    ○5대사회보험부담금                   815                  0              815

  38,850원*1명*192일

  38,850원*1명*9일

  38,850원*1명*40일

201 일반운영비 704,662 613,229 91,433

01 사무관리비 206,007 114,574 91,433

  □피복비               173,669             82,236           91,433

    ○소방공무원피복               173,669             82,236           91,433  경정 173,669,000원

202 여비 10,200 0 10,200

01 국내여비 10,200 0 10,200

  □긴급대응능력확보추진여비                10,200                  0           10,200

206 재료비 27,649 29,104 △1,455

01 재료비 27,649 29,104 △1,455

  □구급대소독실약품(예산절감)
                4,545              6,000          △1,455      경정 4,545,000원

301 일반보상금 6,624 7,360 △736

10 행사실비보상금 6,624 7,360 △736

  □119시민수상구조대원보상(예산절감)
                3,824              4,560            △736      경정 3,824,000원

의용소방대운영 389,538 341,338 48,200

203 업무추진비 1,800 2,000 △200

03 시책추진업무추진비 1,800 2,000 △200
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부서: 경산소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방재난대응능력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □의용소방대운영업무추진(예산절감)
                1,800              2,000            △200      경정 1,800,000원

301 일반보상금 387,738 339,338 48,400

03 의용소방대지원경비 386,338 337,938 48,400

  □출동수당               199,200            132,800           66,400

  □피복비(예산절감)                71,825             89,825         △18,000

  경정 199,200,000원

  경정 71,825,000원

소방인재양성및조직배양 83,521 80,872 2,649

소방조직배양 83,521 80,872 2,649

201 일반운영비 48,221 45,572 2,649

01 사무관리비 4,958 5,508 △550

  □위탁교육비                 4,958              5,508            △550

    ○심폐소생술위탁교육(예산절감)
                3,858              4,408            △550        경정 3,858,000원

02 공공운영비 43,263 40,064 3,199

  □공무원의료비                43,263             40,064            3,199

    ○소방공무원특수건강검진료등
               43,263             40,064            3,199        경정 43,263,000원

행정운영경비(경산소방서 )(기타/기타) 9,359,964 8,823,947 536,017

인력운영비 9,053,440 8,537,773 515,667

인력운영비 9,053,440 8,537,773 515,667

101 인건비 8,196,085 7,769,093 426,992

01 보수 8,196,085 7,769,093 426,992

  □기본급             3,734,446          3,524,136          210,310

    ○호봉제             3,734,446          3,524,136          210,310

      소방사(8호봉)             1,143,192            932,882          210,310

  □상여금               313,626            293,678           19,948

    ○정근수당               313,626            293,678           19,948

  □수당             2,435,545          2,281,817          153,728

    ○시간외근무수당             1,023,086            952,102           70,984

      교대근무자               905,410            834,426           70,984

    ○야간근무수당               531,539            502,480           29,059

      교대근무자               531,539            502,480           29,059

    ○휴일근무수당               104,935             96,708            8,227

      교대근무자               104,935             96,708            8,227

    ○가족수당               179,491            164,900           14,591

      배우자                83,700             76,896            6,804

      기타가족                74,866             68,780            6,086

      초과분                20,925             19,224            1,701

    ○자녀학비보조수당                59,670             53,373            6,297

      중학생                 7,864              7,034              830

      고등학생                51,806             46,339            5,467

  경정 1,143,192,000원

  경정 313,626,000원

  경정 905,410,000원

  경정 531,539,000원

  경정 104,935,000원

  경정 83,700,000원

  경정 74,866,000원

  경정 20,925,000원

  경정 7,864,000원

  경정 51,806,000원
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부서: 경산소방서
정책: 행정운영경비(경산소방서 )(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○위험근무수당               116,250            106,800            9,450

    ○특수직무수당               171,480            156,360           15,120

      화재진화               159,120            144,000           15,120

  □정액급식비               302,250            277,680           24,570

  □교통보조비               287,520            264,840           22,680

    ○소방교~소방사               182,520            159,840           22,680

  □명절휴가비               376,351            352,414           23,937

  □가계지원비               628,506            588,531           39,975

  □연가보상비(예산절감)               117,841            185,997         △68,156

  경정 116,250,000원

  경정 159,120,000원

  경정 302,250,000원

  경정 182,520,000원

  경정 376,351,000원

  경정 628,506,000원

  경정 117,840,090원

203 업무추진비 61,365 57,740 3,625

01 기관운영업무추진비 13,320 14,800 △1,480

  □소방서장(예산절감)                 3,960              4,400            △440

  □119안전센터장(예산절감)                 9,360             10,400          △1,040

  경정 3,960,000원

  경정 9,360,000원

02 정원가산업무추진비 5,706 6,340 △634

  □직원사기진작경비(예산절감)
                5,706              6,340            △634      경정 5,706,000원

04 부서운영업무추진비 42,339 36,600 5,739

  □15명이하(예산절감)                23,249             24,000            △751

  □30명이하                18,430             12,600            5,830

  □정원31명이상1인초과                   660                  0              660

  경정 23,249,000원

  경정 18,430,000원

204 직무수행경비 795,990 710,940 85,050

02 직급보조비 289,920 263,460 26,460

  □소방교~소방사               166,320            139,860           26,460  경정 166,320,000원

03 특정업무수행활동비 488,070 429,480 58,590

  □구조구급활동비               102,000             68,400           33,600

  □방호활동비               386,070            361,080           24,990

  경정 102,000,000원

  경정 386,070,000원

기본경비 306,524 286,174 20,350

기본경비 306,524 286,174 20,350

201 일반운영비 144,714 141,564 3,150

01 사무관리비 129,084 125,934 3,150

  □피복비                 4,150              1,000            3,150

    ○교대근무자및당직자침구류구입
                4,150              1,000            3,150        경정 4,150,000원

405 자산취득비 91,400 74,200 17,200

01 자산및물품취득비 91,400 74,200 17,200

  □액정모니터(예산절감)                 2,000              9,000          △7,000

  □로커                18,000              9,000            9,000

  □강제접의자(100개)                 3,500                  0            3,500

  □회의용탁자(20개)                 5,000                  0            5,000

  □비상대기용숙소집기류                 6,700                  0            6,700

  경정 2,000,000원

  경정 18,000,000원
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